CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal - MT, Sr. Cleverson Luiz Anacleto, através da Comissão
Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 03/2015, torna público o edital complementar
do Concurso Público 001/2015.

Art. 1º  Torna público o ANEXO - I contendo a relação dos Pedidos de Isenção de Pagamento DEFERIDOS, e
INDEFERIDOS referente a taxa de inscrição, conforme Item 3 do Edital do Concurso Público 001/2015.

Art. 2º  O candidato que realizou sua solicitação de isenção e não localizar seu nome listado no ANEXO I
poderá entrar em contato com a comissão organizadora do concurso público ou enviar um e-mail
solicitando esclarecimento para “contato@consultoriaatos.com”. Fica aberto o prazo de recurso contra a
publicação dos resultados da solicitação de isenção da taxa de inscrição, por um período de até 2 (dois) dias
úteis, o candidato que desejar protocolar um recurso formal deverá enviá-lo por escrito e digitalizado para
o e-mail contato@consultoriaatos.com

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2015. Este Edital Complementar 01 do Concurso Público 001/2015, entra em vigor na data
de 09 de Abril de 2015.

Feliz Natal – MT, 09 de Abril de 2015

 Cleverson Luiz Anacleto                            Nádia Augusta Korb
Presidente do Legislativo Municipal                    Presidente da Comissão Conc. Publico 001/2015

CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT
CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

Pedidos de Isenção DEFERIDOS

Inscrição Nome Cargo Situação
0001 RICARDO NOGUEIRA MORAIS 002 - Procurador Legislativo DEFERIDO

0006 MARCOS ANTONIO POLONIATO 003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia DEFERIDO

0019 MAYCON DOUGLAS DE SOUZA SANTOS 001 - Contador DEFERIDO

0023 NAIARA CABRAL DA COSTA 003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia DEFERIDO

0029 CRISTIANE MARTINEZ FELTRIN 002 - Procurador Legislativo DEFERIDO

0031 LARISSA ALVES MOREIRA 002 - Procurador Legislativo DEFERIDO

0033 MARIAANTONIA NOGUEIRA DE ARAÚJO 003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia DEFERIDO

0036 ANDRE ARAUJO MASCARDO 003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia DEFERIDO

0037 KLEBERSON DE SOUZA 001 - Contador DEFERIDO

0042 ROBSON ORTIZ 002 - Procurador Legislativo DEFERIDO

0046 SERYS MORATELLI DE AZEVEDO 002 - Procurador Legislativo DEFERIDO

Total de Solicitações Deferidas: 11       Disponibilizado em 09/04/2015

Pedidos de Isenção INDEFERIDOS

Inscrição Nome Cargo Situação Motivo

0002 Franciele De Souza 001 - Contador INDEFERIDO
Ausência documentos comprobatórios

ou documentação incompatível

0009
Tathiany Aparecida Freitas Soares
Moura

001 - Contador INDEFERIDO
Ausência documentos comprobatórios

ou documentação incompatível

0025 Aline Soraia Wasilewski Ormond
003 - Agente Legislativo de
Recepção e Telefonia

INDEFERIDO
Ausência documentos comprobatórios

ou documentação incompatível

0027 Laudicilva Da Silva Do Carmo 002 - Procurador Legislativo INDEFERIDO
Ausência documentos comprobatórios

ou documentação incompatível

0045 Goncalina Almeida Da Silva
003 - Agente Legislativo de
Recepção e Telefonia

INDEFERIDO
Ausência documentos comprobatórios

ou documentação incompatível

Total de Solicitações Indeferidas: 5           Disponibilizado em 09/04/2015
Total Geral de Solicitações: 16